



Dieser Plan wurde nach Katasterunterlagen und örtlicher Aufmessung hergestellt. Es wird bescheinigt, dass die Darstellung des gegenwärtigen Zustandes richtig und die Festlegung der städtebaulichen Planung geometrisch eindeutig ist.



- 1. Die Aufstellung der 7. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 26a "Gewerbe- und Industriegebiet Dremmen" ist durch den Planungs- und Verkehrsausschuss am
- 2. Die Aufstellung wurde am 28.06.2003 ortsüblich bekannt gemacht. Die vorgezogene Beteiligung der Bürger hat am 08.07.2003 stattgefunden.
- 3. Die Träger öffentlicher Belange wurden vom 20.06.2003 bis 22.07.2003
- 4. Der Entwurf wurde vom Planungs- und Verkehrsausschuss am 31.07.2003 beschlossen und hat nach ortsüblicher Bekanntmachung am 23.08.2003 in der Zeit
- 5. Der Rat der Stadt Heinsberg hat am 19.12.2003 über die Anregungen und
- 6. Der Rat der Stadt Heinsberg hat die 7. Änderung des Bebauungsplanes am

Die als Satzung beschlossene 7. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 26a "Gerwerbe- und Industriegebiet Dremmen" stimmt mit dem Beschluss des Rates vom 19.12.2003 überein. Das Verfahren gemäß §2 Abs. 1 und 2 BekanntmVO ist eingehalten worden.

Der Rat der Stadt Heinsberg hat die 7. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 26a "Gewerbe- und Industriegebiet Dremmen" am 19.12.2003 als Satzung beschlossen. Der textliche und zeichnerische Inhalt dieses Bebauungsplanes stimmt mit dem

Der Beschluss des Rates der Stadt Heinsberg über die 7. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 26a "Gewerbe- und Industriegebiet Dremmen" ist am 10.04.2004 bekannt gemacht